[image: image1.jpg]

   Оренбургский городской

  Совет
     РЕШЕНИЕ
         от 24.12.2024 № 570

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации,                     пункта 4 части 1 статьи 17, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 статьи 9.2  Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ         «О некоммерческих организациях», решения Оренбургского городского Совета       от 19.06.2012 № 444 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, выполнение работ», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Оренбургского городского Совета от 24.12.2013 № 746 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальный диспетчерский центр» города Оренбурга»                  (с изменениями, внесенными решением Оренбургского городского Совета                    от 20.12.2016 № 267, от 24.12.2018 № 629, от 24.12.2019 № 814, от 27.12.2022 № 316)               следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3 решения Совета в следующей редакции:

«3. Установить период действия тарифов с 01.01.2025 по 31.12.2027.».
1.2. Изложить пункт 3.1 решения Совета в следующей редакции:

«3.1. Установить, что тарифы на оказываемые услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальный диспетчерский центр» города Оренбурга, подлежат индексации на размер уровня инфляции, установленного в федеральном законе о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Решение об индексации оформляется постановлением Администрации города Оренбурга.».
1.3. Приложение к решению Совета изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению Совета.
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после              его официального опубликования, но не ранее 01.01.2025.

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета начальнику управления по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации города Оренбурга.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета                 на председателя постоянного депутатского комитета по экономике, промышленности, предпринимательству и сельскому хозяйству.

Председатель
Оренбургского городского Совета                                                           О.П. Березнева

Глава города Оренбурга                                                                                  С.А. Салмин
Приложение

к решению Совета

от 24.12.2024 № 570
Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальный диспетчерский центр» города Оренбурга

	№
п/п
	Название услуги
	Стоимость услуги в рублях

(без НДС)

	1
	Оказание услуги по присоединению радиостанции к подвижной радиосвязи Администрации города Оренбурга (настройка радиостанции и назначение позывного) для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц
	240,00

	2
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие одной разговорной группы), за радиостанцию в месяц
	1 088,00

	3
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие двух разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 174,00

	4
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие трех разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 260,00

	5
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие четырех разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 346,00

	6
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие пяти разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 432,00

	7
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие шести разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 519,00

	8
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие семи разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 604,00

	9
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие восьми разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 690,00

	10
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие девяти разговорных групп), за радиостанцию в месяц

	1 776,00

	№
п/п
	Название услуги
	Стоимость услуги в рублях

(без НДС)

	11
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие десяти разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 862,00

	12
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие одиннадцати разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	1 949,00

	13
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие двенадцати разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	2 034,00

	14
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие тринадцати разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	2 120,00

	15
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие четырнадцати разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	2 207,00

	16
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие пятнадцати разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	2 292,00

	17
	Оказание услуг подвижной радиосвязи для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (открытие шестнадцати разговорных групп), за радиостанцию в месяц
	2 379,00

О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета

от 24.12.2013 № 746